
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 

No. 

29 
855 

5 
2 

88 
777 
102 
12 
28 
63 
59 
95 
25 
23 

91D 
8 

75 
253 
93 
82 

333 
7 

85 
100 
36 
11 
55 
78 

163 
127 
77 

124 

Name 

Hugo Stenqvist 
Alexander Frykberg 
Marvin Mbye 
Arvid Svensson 
Teodor Sandström 
Isabella Husgafvel 
Hampus Hallberg 
Filip Nilsson 
Izabella Karlander 
Vincent Maxeus 
Felix Weidenborn 
Karl Silverfjäll 
Elias Ströby 
Melvin Jönsson 
Gustav Karlsson 
Fabian Keller 
Kevin Gärdebring 
Julia Berndtsson 
Milton Holmbom 
Faye Crichton 
Isabelle Ståhle 
Hugo Hallengren 
Theo Frostason 
Milo Dahlquist 
Sigge Frisk 
Amanda Ljunggren 
Agnes Tellstedt 
Isaac Morgan 
Ricki Magnusson 
Milton Esbjörnson 
Olle Forsberg 
Melvin Ribbnäs 

Best Tm 

52.695 
52.709 
52.848 
52.860 
52.876 
52.925 
52.955 
53.043 
53.072 
53.091 
53.103 
53.137 
53.138 
53.208 
53.354 
53.368 
53.399 
53.411 
53.414 
53.447 
53.531 
53.668 
53.696 
53.728 
53.801 
53.824 
53.861 
53.917 
53.983 
54.015 
54.206 
54.978 

Diff 

0.014 
0.153 
0.165 
0.181 
0.230 
0.260 
0.348 
0.377 
0.396 
0.408 
0.442 
0.443 
0.513 
0.659 
0.673 
0.704 
0.716 
0.719 
0.752 
0.836 
0.973 
1.001 
1.033 
1.106 
1.129 
1.166 
1.222 
1.288 
1.320 
1.511 
2.283 

In Lap 

6 
3 
7 
6 
8 
5 
8 
6 
6 
8 
5 
2 
6 
3 
5 
8 
6 
3 
3 
7 
5 
3 
5 
6 
5 
7 
4 
4 
7 
7 
5 
3 

Nat/State 

se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 

Comment Club 

Helsingborgs Karting Klubb 
Kartingsällskapet Klippan 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
Gislaveds Motorklubb 
Kalmar Motorklubb 
Helsingborgs Karting Klubb 
Kartingsällskapet Klippan 
Falkenbergs Motorklubb 
FMCK Borås 
Kartingsällskapet Klippan 
Kartingsällskapet Klippan 
Uddevalla Kartingklubb 
Kartingsällskapet Klippan 
Kartingsällskapet Klippan 
Malmö Automobilklubb 
Kristianstads Kartingklubb 
Kristianstads Kartingklubb 
Helsingborgs Karting Klubb 
Kalmar Motorklubb 
Malmö Automobilklubb 
Malmö Automobilklubb 
Kristianstads Kartingklubb 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
Kristianstads Kartingklubb 
Karlskrona Automobilklubb 
Gislaveds Motorklubb 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
Kristianstads Kartingklubb 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
Malmö Automobilklubb 
Gislaveds Motorklubb 
Malmö Automobilklubb 

Sponsor 

HighSpeed - Croc Promotion 

PDB/FALCON Racing Team Sweden 

HighSpeed - Croc Promotion 

HighSpeed - Croc Promotion 

HighSpeed - Croc Promotion 
Hagestigs Motorsport 

HighSpeed - Croc Promotion 

Sorted on best lap time

Printed: 2025-05-31 10:29:44 

Tävlingsledare: Thea Pettersson                  Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  SKCC 

SKCC 3 Lördag Helsingborg 

Mini 

Tidskörning 

Qualifying (8:00 Time) started at 10:09:49 

Helsingborgs KK - Sektor 1,051 km 

2025-05-31 10:00 


